W ZÓ R DO D EK LA R A C JI
(bez stępia).

N a skutek ogłoszenia Rady Szczegółowej Opiekuńczej Szpi
ta la D zieciątka Jezus z dnia N miesiąca N roku N, niżej
podpisany dek laru ję niniejszem , iż obowiązuję się przez czas
Od dnia 1 (13) Stycznia 1869 roku, do dnia i (13) Stycznia
1870 r., dostawiać dla wspomnionego Szpitala, (wymienić
rodzaj dostawy i za ja k ą cenę), wszelkim w arunkom licyta
cyjnym się poddaję. K w it na złożone wadjum w Kassie
Szpitalnej dołączam. S tałe moje zam ieszkanie je s t w W ar
szawie pod N r N.